Leonardo Nunes de Almeida
008.098.407-07

Vitória, 08 de dezembro de 2015

DO: Plenário
PARA: Assessoria de Cerimonial

Referência:
Processo: 11654/2015
Proposicao:Audiência Pública n° 110/2015

A vereadora signatária, no uso de suas atribuições legais, requer de V. Exa. a liberação do
Plenário para realização da Audiência Pública “10 Anos do SUAS em Vitória: Avanços e
Desafios”, no dia 16 de dezembro (quarta-feira) de 2015, às 19h.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Providência

Parecer: Conhecimento e Providência
Complemento:

Providências: Providência

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2015-12-08T17:59:23-0200